Inferuire  
paratus.

*De his haec tenemus: in quibus ignosces verbo  
 sitati nostrae: quod non Epistolam, sed famili-  
 arem colloquutionem longiorem, in exponēda  
 sine utili perscripsimus.*

*Insuper et hoc, si placeat diligentissime fac. Mit-  
 te mihi Indicem librorum omnium, tum ex-  
 cusorum, tum non editorum, annotatis nomi-  
 natim titulis eorum. Si enim Catalogū expres-  
 sorum, eorumque, quos amplius quaeris, mise-  
 ris: siq̄ hi, ut spero, fuerint apud nos (quan-  
 quam in diuersis ciuitatibus dispersi) facile  
 sic eos inueniemus: si modò sumptus nobis nō  
 parcè suppedientur. Omnino enim pecunijs  
 opus est: cum in alia re omni, tum uel maxi-  
 mē in hisce, quae non ubique obuia, sed in ua-  
 rijs apud nos urbibus dispersa latent. Di-  
 gni uerò uos, qui tales libros adipiscamini: ut  
 quibus alia multa bonorum ornamenta ad-  
 sint. Hoc modo quoduis uolumē reperiri pote-  
 rit, & in lucē uenire. Quod si summis laudib  
 bus digni sunt, qui captiuos redimunt: quan-  
 tō maiore praedicatione uos eritis digni: qui  
 sapientum libros, iniuria temporum in capti-  
 uitate carceremq̄ detrusos, in libertate uin-  
 dicaueritis: & quasi uita restitutos, publici  
 priuatiq̄ usus feceritis.*

Indicem li-  
brorum pe-  
tit, deside-  
ratos mis-  
surus.

*Vale, uir optime, diu per omnem uitam  
 ad letitiam eorum, qui cupiunt audire tua be-  
 nefacta: quiq̄ tua fama uegetari sua sentiunt  
 ossa: ad gaudium ineffabile eorum, qui tecum  
 uersantes, frui tuis optimis institutis possunt:  
 cuius faciem faxit Christus, ut & nos uidere  
 possimus: amicitiamq̄ nostram uerbosius ex-  
 plicare. Fieri enim non potest, ut omnia ani-  
 mi sensa literis proferamus: quod non modò  
 metus obstet: sed uel quauis uox minor sit,  
 quam ut mentem exprimat loquentis: sicut  
 ipsemet scis, orationis ministerium, debilius  
 robore cogitationū animi esse. Et uerò antè,  
 imbecilla est nostra ad cogitādū ratio, ut indo-  
 ctorum:*

Optatio,  
ut hic esset

μαρτύρηται: καὶ ἔστιν, ὅτι τῶν γεγραμμένων ἰδέειν.

Περὶ φθειρησάντων μοι λοιπὸν, καὶ αὐθις σὰν γράμμα  
μαίλα. Αἰεὶ ἐὶ ἀλίγα, ἀλλὰ πολλὰ διένοιαν ἔχουσι: λακωνικῶς τεχνουργημένα, ὡς ἐρ τῶν σοφίαν βράττα, καὶ τῶν ἀρμονίαν Βεσελεήλ: ὡς καὶ ἀφορμὴ τῶν παρόντων λόγων ποιήσαντα. Εἰ δὲ τῆς θεοδότητος ἐὶ ἀλλὰ αἰτίας γράφοιμι: δὶ ὡμ μέχρα τῶν παρόντων ἢ ἀποκροίσις σὺν ἐγένετο: καὶ πᾶν ὡμ ὡρμησίνε προσθυματῆται: ἰσορροπίας μῆκος ἐκπληρώσαμι. Θεοῦ σύγγνωθι, ἐφίλωντας φίλει: ἐργαίσι ἐνδεδικνύωμ καὶ ἐκπληρώωμ τὰ τῆς ἀγάπης καλά. Καὶ πᾶν ἔρρωσο.